
入札結果一覧表（令和5年3月分）

（税抜：円）
事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈱百木組 44,000,000

ツジ㈲ 40,000,000

㈲青木組 44,440,000

㈱井戸坂建設 ― 辞退

松田建設㈲ 35,481,000 失格

村林産業㈲ 40,000,000

㈱コヤマ 40,000,000

㈱タキックス 48,000,000

㈱田村建設 35,481,000 失格

㈱銅勝　多気営業所 ― 辞退

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 42,670,000

大達建設㈱多気営業所 35,599,000 落札

㈱中建　多気支店 35,800,000

㈱中浦土木　多気営業所 37,900,000

㈲三重パイピング工業　多気営業所 44,000,000

三愛物産㈱　三重支店 4,100,000 落札

昱耕機㈱　三重営業所 4,700,000

シンフォニアエンジニアリング㈱ 5,000,000

メタウォーター㈱　営業本部中日本営業部 ― 辞退

㈱明電舎　中部支社 ― 辞退

横河ソリューションサービス㈱　中部支社 6,140,000

大達建設㈱多気営業所 35,599,000 44,495,000 35,596,000

令和4年度多気町水道事業
中央配水池　水位計等取替工事

令和5年3月1日 令和5年3月31日 指名競争 三愛物産㈱　三重支店 4,100,000 4,365,000 3,492,000

入札額

令和4年度町単公共土木事業
町道国道インター線　改良工事

令和5年3月1日 令和5年4月28日 指名競争


